
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.66 dt.08.05.1998  

  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.08.05.1998,pasi 

shqyrtoi relacionin e  Drejtorisë së Zhvillimit Ekonomik, Sektori i 

Transportit dhe Drejtorisë së Financës “Mbi çeljen e fondit  të  pagave  

të P.A.M. Tiranë deri në likuidim”,  mbështetur në vendimin Nr.7776, 

dt.22.03.1993 “Për Pushtetin Lokal” 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Për P.A.M. Tiranë të çelet fondi për pagat si më poshtë sipas 

kësaj strukture : 

 

1.Likuidatori  1 

 

2.Ekonomisti 1 

 

3.Roje  4 

 

Shuma e kërkuar për çdo muaj është :  

 

1.Pagat      50.200 lekë 

 

2.Sig. Shoq. 34.2%   17.169 lekë 

 

                  Gjithsej shuma 1 + shumën 2 = 50.200 + 17.169 = 67.369 lekë 

 



2. Ky fond të miratohet duke filluar nga data.01.04.1998 deri në 

përfundim të muajit maj 1998. 

 

3. Me zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financës dhe 

Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe P.A.M. Tiranë. 
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